predicti 
Iohannes Robertus 7 Thomas habebunt medietatem proficuorum omnium 
curiarum dictorum prioris 7 conuentus 7 successorum suorum tentarum 
apud Schaldeston’. Et si contingat quod dicti Iohannes Robertus 7 Thomas 
in dicto mesuagio tofto 7 crofto aliquid edificare reparare vel construere 
voluerint tunc bene liceat eisdem petras in vno staundelf in principali 
mesuagio existente fodere sufficientes cum liberis ingressu 7 egressu quotiens 
eis placuerit 7 easdem petras capere 7 cariare ad edificacionem reparacio- 
nem seu construccionem predictam faciendam. Et si predictus redditus 
fuerit aretro per quindecim dies post aliquem terminum prenominatum in 
parte vel in toto tunc bene liceat dictis priori 7 conuentui 7 eorum succes- 
soribus in omnibus supradictis distringere . 7 districciones retinere quous- 
que de redditu sic aretro existente simul cum arreragijs eis plenarie fuerit 
satisfactum. Et si contingat dictum redditum fore aretro in parte vel in toto 
per tres menses post aliquem terminum prenominatum . vel si vastum fac- 
tum fuerit vel si statum suum alicui dimiserint absque licencia dictorum 
prioris 7 conuentus 7 successorum suorum . tunc bene liceat dictis priori 7 
conuentui 7 eorum successoribus in omnibus supradictis intrare 7 eadem 
reassumere ista dimissione in aliquo non obstante. Et predicti prior 7 
conuentus 7 eorum successores predictum mesuagium cum crofto adiacente 
7 medietatem omnium terrarum supradictarum exceptis preexceptis . 7 
toftum predictum . simul cum pratis pascuis 7 pasturis ac alijs comoditati- 
bus quibusqumque dicte medietati terrarum spectantibus prefatis Iohanni 
Roberto 7 Thome ad terminum vite eorum 7 cuilibet illorum diucius 
viuenti in forma predicta contra omnes gentes warantizabunt 7 defendent. 
In  cuius rei testimonium vni parti huius indenture penes prefatos Iohannem 
Robertum 7 Thomam remanenti dicti prior 7 conuentus sigillum eorum 
commune apposuerunt. Alteri vero parti penes prefatos priorem 7 conuen- 
tum 7 successores suos remanenti dicti Iohannes Robertus 7 Thomas 
sigilla sua apposuerunt. Hi$ testibus . Ricardo de Everschawe . Symone 
Wodeward’ de Bitlesden’. Thoma Lancestr’ de eadem 7 alijs. Dat’ apud 
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Luffeld’ in festo annunciacionis beate Marie anno regni regis Henrici 
quarti post conquestum quarto. Et predicti Iohannes Robertus 7 Thomas 
facient fideliter signa super dictas terras [toftum] 7 [commoditates] sub 
pena forisfacture omnium terrarum supradictarum. 
W. 2650 
12” x 8”. 
Tag for seal. 
Endorsed: Shalston Non quia in alio loco. (Late 15th century)